

RI.271.1.40.2023

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **IV. Zakup ciągnika rolniczego**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 5

czy dopuszczają państwo zastosowanie przekładni czterobiegowej typu powershift wykorzystującej półautomatyczną technologię semi-powershift z rewersem hydraulicznym?

Uzasadnienie:

Przekładnia czterobiegowa ma mniejsze straty mocy niż przekładnia bezstopniowa, niższe koszty eksploatacyjne.

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza przedstawione powyżej rozwiązanie.

Pytanie 6

czy dopuszczają Państwo zastosowanie silnika 6-cylindrowego?

Uzasadnienie:

Większa ilość cylindrów silnika wpływa na większą moc, większy moment obrotowy większą żywotność.

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza przedstawione powyżej rozwiązanie.

Pytanie 7

czy dopuszczają Państwo zastosowanie silnika o pojemności 6728 cm³

Uzasadnienie:

- większa pojemność silnika wpływa na większą moc ciągnika, większy moment obrotowy, większą żywotność.

Odpowiedź 7

Zamawiający pozostaje przy parametrach wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8

czy dopuszczają Państwo kabinę bez okna dachowego?

Uzasadnienie:

- brak okna dachowego korzystnie wpływa na trwałość konstrukcji kabiny

Odpowiedź 8

Zamawiający pozostaje przy parametrach wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9

czy dopuszczają Państwo tylko certyfikat ROPS

Uzasadnienie:

- certyfikat ROPS w sytuacjach przewrócenia się ciągnika konstrukcja kabiny chroni operatora

Odpowiedź 9

Zamawiający pozostaje przy parametrach wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10

- czy dopuszczają państwo brak amortyzacji przedniej osi?

Uzasadnienie:

- brak amortyzacji osi wpływa na niższe koszty eksploatacji.

Odpowiedź 10

Zamawiający pozostaje przy parametrach wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 11

- czy dopuszczają państwo udźwig przedniego tuza 3200 kg?

Uzasadnienie:

- udźwig 3200 kg jest wystarczający do pracy z większością urządzeń.

Odpowiedź 11

Zamawiający pozostaje przy parametrach wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 12

- czy dopuszczają Państwo podnośnik tylny elektrohydrauliczny

Uzasadnienie:

- podnośnik tylny elektrohydrauliczny jest wystarczający do prac komunalnych i rolniczych.

Odpowiedź 12

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 4 z dnia 10.11.2023 dokonał zmiany zapisów pkt. 19 Opisu przedmiotu zamówienia na następujący:

„19. Podnośnik tylny elektrohydrauliczny.”